АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       22.08.2017г                                         п. Мичуринский                                      № 146

О назначении публичных слушаний

по проекту Устава Мичуринского сельсовета

 Новосибирского района Новосибирской области

В связи с изменениями Федерального законодательства постановляет:

1.  Назначить  публичные слушания по проекту Устава Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области. Проект Устава Мичуринского сельсовета опубликован в газете «Приобская правда» 28.06.2017г. №20(1420) спецвыпуск.

2. Провести публичные слушания по проекту Устава Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области 31.08.2017 года  в 17 часов по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, п.Мичуринский, ул. Солнечная, 10, (Дом культуры п. Мичуринский).

3. Разместить объявление о проведении публичных слушаний в газете «Приобская правда», на сайте Мичуринского сельсовета в сети интернет и в местах, предусмотренных для опубликования информации на территории Мичуринского сельсовета.
И.о. главы администрации

Мичуринского сельсовета                                                                          Н.А. Кривошапкина